
Uchwała Nr V/541/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 2017 

r. określającą dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu w ramach Poddziałania 

3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-22-0005/16-00  

z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 2017 r. zmienionej 

Uchwałą Nr V/506/18 z dnia 12 kwietnia 2018 r. określającej dokumentację ucznia będącego 

uczestnikiem Projektu w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020 określa się nowe wzory: 

 

1. Załącznika nr 2 stanowiącego - Oświadczenie uczestnika Projektu w odniesieniu do zbioru: 

Zarządzanie Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznika nr 3 stanowiącego - Oświadczenie uczestnika Projektu w odniesieniu do zbioru: 

Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 
 


